2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 апреля 2025 года

	№
	553

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 25 марта 2025 года № 396
«О подготовке проекта о внесении изменений в проект межевания территории города Вологды в границах кадастрового квартала 35:24:0403002»
Руководствуясь статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации города Вологды от 25 марта
2025 года «О подготовке проекта о внесении изменений в проект межевания территории города Вологды в границах кадастрового квартала 35:24:0403002» следующие изменения:

1. В пункте 1 исключить слова «проекта о внесении».
2. В пункте 2 слова «разработку документации» заменить словами «разработку изменений в документацию».

3. Задание на разработку документации по планировке территории в границах кадастрового квартала 35:24:0403002 изложить в новой прилагаемой редакции.

4. В пункте 3 слово «документации» заменить словами «изменений в документацию».

5. Задание на выполнение инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории в границах кадастрового квартала 35:24:0403002 изложить в новой прилагаемой редакции.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды-

начальник Департамента строительства,

благоустройства и содержания территорий

Администрации города Вологды                                                            А.А. Постников